
【各種お問い合わせ先】

  矢崎グループ保険代理店 ほけんのジョット (株)ジョットインターナショナル
  〒410-1107 静岡県裾野市御宿1500

  TEL:055-965-3131   担当：遠山 ０７０－２２２９－１９２１

東京海上日動火災保険が開設したサイトのご紹介です。サイバーセキュリティ情報を身近に提供出来るポータルサ

イトで、トラブル発生時の電話相談や予想損失額シミュレーション、従業員教育にお役立ていただける実践テキ

ストや訓練メールの送信などが無料でご利用いただけます。

本号では、信号機のある交差点において特に危険の生じやすい右左折時の安全運転のポイントについてまとめてお

ります。右折時と左折時それぞれに分けて、対向車や横断者の確認や死角についての注意など記載しております。

日々の運転見直しや事故防止活動等、安全運転のご継続にお役立てください。

≪お金のこと≫≪健康のこと≫≪仕事のこと≫など、さまざまな無料webセミナーをご案内いたします。従業員や

新入社員向けの社内教育に役立つ無料セミナーです。スマートフォンからQRコードを読み取って視聴いただけます

ので、お好きな時間に受講可能です。 ※視聴ページの「回答ボタン」押下のアンケートは回答不要です。

① NISSAYセミナーのご案内

Jot International

Information Magazine

2025年1月事業者様向け情報通信

ベルマーク運動へのご協力ありがとうございます。

12月時点で【18,611.9点】※ をお預かりしました。

お預かりしたベルマークは、あいおいニッセイ同和損保を

通じて 寄贈いたします。

※ 2021年５月以降累計

同封資料

ほけんのジョット 検索
当社HP掲載の情報も併せてご活用ください。

ベルマーク運動

① NISSAYセミナーのご紹介

② サイバー犯罪の実態と対策

③ 【サイバーセキュリティ情報発信サイト】

Tokio Cyber Port のご案内

④ １月交通安全のポイント

拝啓 大寒の候、皆様におかれましては益々ご清祥のことと心よりお慶び申し上げます。本年も変わらずご愛

顧のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

さて、本号では、無料でご視聴いただけるNISSAYセミナーのご紹介や年々被害が増加しているサイバー犯罪の

実態と対策についてなどをご案内いたします。

敬具

『情報通信 Jot International Information Magazine』は、郵送でのご案内・メール配信をしてお

ります。また弊社HP保険部門にも掲載しております。宛先の追加変更等につきましては、メールにて遠

山までご連絡をお願い申し上げます。 e-mail： tooyama.k@jot-international.jp 

静岡県警サイバー犯罪対策課が発行した情報紙です。近年ますます被害が増加拡大しているサイバー犯罪について

情報提供いたします。「サポート詐欺の詳細内容と対策について」・「昨年度の不正アクセス禁止法違反行為者の

実態」をまとめた情報紙です。

② サイバー犯罪の実態と対策について

③【サイバーセキュリティ情報発信サイト】Tokio Cyber Port のご案内

④ １月安全運転のポイント

お知らせ


